АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2024                                                                                   № 8
ст. Бесстрашная
О проведении общественных обсуждений проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", руководствуясь решением Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 26  апреля 2019 года № 216 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района», Уставом  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить общественные обсуждения проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на 2024 год на 14 марта 2024 года.

2. С 22 февраля 2024 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить проекты Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на 2024 год в местах для обнародования муниципальных правовых актов Бесстрашненского сельского поселения  и на официальном сайте www. besstrashnaya.ru в сети Интернет.

3. Общему отделу администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района (Козловой) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района

А.В. Рязанцев